
cek smart parkir teknika
by UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 13

Submission date: 15-Mar-2025 05:22PM (UTC+0700)
Submission ID: 2491664413

File name: smart_parkir_teknika.pdf (1.02M)

Word count: 2853

Character count: 17839



2

7

9

14



4

8

11



10



5



15











1

1

1

1

6

18



1

1

2

12





16%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

cek smart parkir teknika
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.lumbungpare.org
Internet Source

www.jurnal.polsri.ac.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Tengah
Student Paper

Submitted to LL Dikti IX Turnitin Consortium
Student Paper

jom.fti.budiluhur.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

e-journal.polsa.ac.id
Internet Source

jurnal.mdp.ac.id
Internet Source

media-publisher.ru
Internet Source

ms.stpatrickschoolwhitelake.org
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

jtiik.ub.ac.id



12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Internet Source

Andhika Galuh Prabawati, Richard Lois
Setiawan, Agata Filiana, Maria Nila Anggia
Rini. "Pengembangan Sistem Informasi
Pengelolaan Data UMKM Gereja Studi Kasus:
GKJ Klasis KlatenTimur", Jurnal Sistem dan
Teknologi Informasi (JustIN), 2024
Publication

ThÉodore Monod. "Pastoralism in Tropical
Africa - Studies Presented and Discussed at
the XIIIth International African Seminar,
Niamey, December 1972", Routledge, 2018
Publication

media.neliti.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Nurul Nikma Salsabila, John Socrates
Kekenusa, Stephano Caesar Wenston Ngangi.
"Aplikasi Sistem Informasi Taman Pendidikan
Al-Qur’an (TPA) Az-Zikra Berbasis Website
Menggunakan Metode Rapid Application
Development", Indonesian Journal of
Intelligence Data Science, 2023
Publication

id.scribd.com
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


